
85376                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 ottobre 2025, n. 1432
D.G.R. n. 53 del 05/02/2024, successiva modificazione D.G.R. n. 1254 del 09/09/2024 e integrazione D.G.R. 
n. 687 del 29/05/2025 “Approvazione Programma di promozione dei prodotti agroalimentari pugliesi di 
qualità ed educazione alimentare Triennio 2024-2026”. Ulteriore modificazione.

LA GIUNTA REGIONALE
VISTI:

	− gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
	− gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.;
	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
	− il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
	− il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali, concernente l’argomento 
in oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore all’Agricoltura, Risorse Idriche, Tutela delle Acque e 
Autorità idraulica;

PRESO ATTO

a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 
della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

 1.	di integrare all’Allegato 1 della D.G.R. n. 53 del 05/02/2024, successivamente modificato con D.G.R. n. 
1254 del 09/09/2024 e integrato con D.G.R. n. 687 del 29/05/2025, avente ad oggetto: “Programma 
di promozione dei prodotti agroalimentari pugliesi di qualità ed educazione alimentare Triennio 2024-
2026”, i punti di seguito indicati e per le motivazioni di pubblico interesse correlate:

•	 Art. 3 Linee di intervento e attività, lett. A.3), si integra, al fine di meglio specificare le fattispecie 
di attività accessorie e propedeutiche, con il punto:

	 A.3) attività accessorie, da realizzare nelle aree fieristiche e/o all’esterno, in concomitanza e/o 
in tempi diversi, comprese la locazione delle aree; il tutto al fine di promuovere le politiche 
regionali a favore dei prodotti agroalimentari di qualità, della corretta alimentazione e del 
turismo eno-gastronomico. A titolo esemplificativo si potranno realizzare cooking-show, eventi 
fuori salone, laboratori dimostrativi e degustativi, enoteca e/o elaioteca regionale, incontri 
“B2B” tra aziende e buyers/opinion leaders e giornalisti, interventi presso catene di vendita/
GDO/ristoranti e/o altri esercizi commerciali, azioni di comunicazione sui principali media, 
nazionali ed internazionali, quali stampa/TV/WEB, interventi di assistenza alle aziende per 
nuovi mercati. L’intervento della sezione competente consisterà nell’organizzazione diretta 
delle suddette attività o affidamento dei servizi ad operatori economici;



                                                                                                                                85377Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025                                                                                    

•	 Art. 8 Responsabilità sull’attuazione dei progetti e verifiche, si sostituisce con l’articolo:
	 Durante lo svolgimento delle singole manifestazioni, in Italia ed all’estero, potranno partecipare 

agli eventi riferibili a tutte le linee di intervento di cui all’art. 3, l’Assessore o suo delegato, il 
Direttore del Dipartimento o suo delegato, il Dirigente della Sezione Coordinamento Servizi 
Territoriali o suo delegato, i Responsabili Elevata Qualificazione dell’ufficio promozione 
agroalimentare o loro delegati. 

	 In caso di particolari necessità, oltre alle figure sopra indicate, potranno partecipare ai predetti 
eventi il Responsabile del procedimento e/o un funzionario, con incarico riconducibile alle 
finalità della manifestazione, allo scopo di effettuare le dovute verifiche, presiedere gli incontri 
istituzionali, svolgere attività di comunicazione. Il partecipante in questione è tenuto alla 
redazione di apposita relazione. 

	 La Regione Puglia è sollevata da qualsiasi responsabilità connessa all’organizzazione ed alla 
realizzazione di tutte le iniziative attuate da soggetti terzi, responsabilità che il beneficiario 
assume integralmente a proprio carico, in particolare quelle inerenti a rapporti con il personale 
dipendente e con terzi, nonché a danni e rischi verso persone e/o cose.

 •  Appendice 1, si integra con gli eventi fieristici, per le motivazioni rispettivamente indicate:
	 Evolio Expo – Bari: inserito nella precedente programmazione come “Fiera olio vino”, l’evento 

è stato definito e approvato con D.G.R. 1462 del 28/10/2024, sotto il nome “Evolio Expo”. 
Il predetto atto amministrativo, oltre a definire il gruppo di lavoro, impegnava la struttura 
regionale alla valutazione di un’eventuale strutturazione dell’evento mediante la realizzazione 
di un Partenariato Pubblico- Privato (PPP), ai sensi del D.Lgs. 36/2023. Tuttavia, considerata 
la complessità della procedura, nelle more di approfondire e definire le modalità attuative, si 
conferma per le successive edizioni dell’evento fieristico il medesimo impianto organizzativo 
formulato nella prima edizione;

	 Alimentaria – Barcellona: al fine di offrire nuove possibilità commerciali alle aziende pugliesi, 
si intende integrare l’evento fieristico nella programmazione regionale. Alimentaria è la 
principale manifestazione internazionale del settore alimentare e bevande in Spagna, si svolge 
con cadenza biennale ed è dedicata all’esposizione dell’intera gamma dei prodotti dell’industria 
alimentare, compresi i vini e le bevande. L’export agroalimentare italiano verso la Spagna ha 
raggiunto validi valori economici, confermando la Spagna come un mercato strategico per il 
settore agroalimentare italiano e pugliese. Il valore aggiunto del settore agroalimentare italiano, 
che comprende sia i prodotti agricoli che quelli trasformati, è cresciuto negli ultimi anni. La 
Spagna è un mercato di destinazione chiave per l’export agroalimentare italiano e pugliese, in 
particolare per prodotti come pasta, dolci, conserve, carni, lattiero-caseari e olio;

	 Mediterraneo Slow – Taranto: l’evento è stato definito e approvato con D.G.R. n. 767 del 
05/06/2025. Il predetto atto amministrativo, oltre a definire il gruppo di lavoro, impegnava 
la struttura regionale alla valutazione di un’eventuale strutturazione dell’evento mediante la 
realizzazione di un Partenariato Pubblico- Privato (PPP), ai sensi del D.Lgs. 36/2023. Tuttavia, 
considerata la complessità della procedura, nelle more di approfondire e definire le modalità 
attuative, si conferma per le successive edizioni dell’evento fieristico il medesimo impianto 
organizzativo formulato nella prima edizione;

	 Foodex Japan – Tokyo: al fine di offrire nuove possibilità commerciali alle aziende pugliesi, si 
intende integrare l’evento fieristico nella programmazione regionale. Foodex Japan è una della 
più importante manifestazione fieristica agroalimentare in Giappone, nonché evento di grande 
richiamo commerciale per il settore per l’intera area Asia Pacifico. Nel corso degli ultimi anni, 
le importazioni dall’Italia sono aumentate in maniera significativa, consentendo un recupero 
di altre quote di mercato dei nostri esportatori, a fronte delle sopravvenute criticità delle 
esportazione verso gli USA. L’Italia, con il contributo della Puglia, si colloca nella classifica dei 
principali fornitori del Paese, mantenendo un ampio potenziale di crescita. Per alcune tipologie 



85378                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025

di prodotti, come la pasta e le conserve di pomodori, l’Italia detiene posizioni di indiscusso 
primato;

	 FHC Expo – Shanghai: al fine di offrire nuove possibilità commerciali alle aziende pugliesi, si 
intende integrare l’evento fieristico nella programmazione regionale. FHC - Food & Hospitality 
China è una manifestazione dedicata all’esposizione di prodotti importati del settore alimentare 
di alta qualità, fiera consolidata nell’ambito della promozione agroalimentare sul mercato 
cinese. L’evento riscuote da sempre un forte interesse da parte delle aziende italiane per le 
molteplici opportunità di valorizzazione dei prodotti alimentari Made in Italy e le occasioni di 
incontro con figure professionali del settore;

 2.	di dare atto che per effetto delle integrazioni precitate, l’Allegato 1 della D.G.R. n. 53 del 05/02/2024, 
successivamente modificato con D.G.R. n. 1254 del 09/09/2024 e integrato con D.G.R. n. 687 
del 29/05/2025 risulta riformulato come da allegato (Allegato 1) e parte integrante del presente 
provvedimento;

 3.	di autorizzare il dirigente della Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali alla definizione delle 
modalità di attuazione del programma di promozione;

 4.	di notificare il presente provvedimento alla Sezione Bilancio e Ragioneria, a cura della Sezione 
Coordinamento dei Servizi Territoriali, per opportuna conoscenza;

 5.	di notificare il presente provvedimento all’Unione Regionale delle Camere di Commercio di Puglia, a 
cura della Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali;

 6.	di disporre la pubblicazione del presente atto sul B.U.R.P. in versione integrale, ai sensi della Legge 
18/2023.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                85379Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025                                                                                    

integrazione  D.G.R. n. 687 del 29/05/2025 “Approvazione Programma di promozione dei 
2026”. 

la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la 

Richiamata la D.G.R. n. 53 del 05/02/2024, che ha approvato l’Allegato 1 “Programma di promozione 
2026”

Richiamato l’Accordo Regione Puglia/UnionCamere Puglia (art. 15 L. 241/90), approvato con D.G.R. 

–
Coordinamento Servizi Territoriali, e l’Unione Regionale delle Camere di Commercio di Puglia, 

l’Allegato 1 
“Programma di promozione dei p

2026”

l’integrazione dell’Allegato 1 
“Programma di promozione dei prodotti a

2026”

la L.R. n. 42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 

la L.R. n. 43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
2027”;

l’Allegato 1 della D.G.R. n. 53 del 05/02/2024, successivamente 

ad oggetto: “Programma di promozione dei prodotti agroalimentari puglies
2026”

da realizzare nelle aree fieristiche e/o all’esterno, in 

Responsabilità sull’attuazione dei progetti e 



attività accessorie, da realizzare nelle aree fieristiche e/o all’esterno, in 



85380                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025

degustativi, enoteca e/o elaioteca regionale, incontri “B2B” tra aziende e 

. L’intervento della sezione competente consisterà nell’organizzazione 

 Responsabilità sull’attuazione dei progetti e verifiche, si sostituisce con l’articolo

lo svolgimento delle singole manifestazioni, in Italia ed all’estero, potranno 
partecipare agli eventi riferibili a tutte le linee di intervento di cui all’art. 3, 
l’Assessore o suo delegato, il Direttore del Dipartimento o suo delegato, il Dirigente 

Elevata Qualificazione dell’ufficio promozione agroalimentare o loro delegati.

La Regione Puglia è sollevata da qualsiasi responsabilità connessa all’organizzazione 



– inserito nella precedente programmazione come “Fiera olio 
vino”, l’evento è stato definito e approvato con D.G.R. 1462 de
nome “Evolio Expo”. Il predetto atto amministrativo, oltre a definire il gruppo di 
lavoro, impegnava la struttura regionale alla valutazione di un’eventuale strutturazione 
dell’evento mediante 

edizioni dell’evento fieristico il medesimo impianto organiz

–
aziende pugliesi, si intende integrare l’evento fieristico nella programmazione 

all’esposizione dell’intera gamma dei prodotti dell’industria alimentare, compresi i 

– l’evento è stato definito e approvato con D.G.R. n. 

lavoro, impegnava la struttura regionale alla valutazione di un’eventuale strutturazione 
dell’evento mediante 



                                                                                                                                85381Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025                                                                                    

edizioni dell’evento fieristico

–
pugliesi, si intende integrare l’evento fieristico nella programmazione regionale. 

area Asia Pacifico. Nel corso degli ultimi anni, le importazioni dall’Italia sono 

USA. L’Italia, con il contributo della Puglia, si colloca nella classifica dei principali 

di prodotti, come la pasta e le conserve di pomodori, l’Italia detiene posizioni di 

–
pugliesi, si intende integrare l’evento fieristico nella programmazione regionale. 

una manifestazione dedicata all’esposizione di prodotti 

’evento 

La pubblicazione sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le 



85382                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025

si è proceduto all’accertamento, all’impegno

al fine di consentire l’adempimento contrattuale sopra esposto, ai sensi 
dell’articolo 4 comma 4, lettera 

all’Allegato 1 della D.G.R. n. 53 del 05/02/2024, successivamente modificato 

oggetto: “Programma di promozione dei prodotti agroalimentari pugliesi di qualità ed 
2026”, i punti di seguito indicati e per le motivazioni di 



attività accessorie, da realizzare nelle aree fieristiche e/o all’esterno, in 

degustativi, enoteca e/o elaioteca regionale, incontri “B2B” tra aziende e 

. L’intervento della sezione competente consisterà nell’organizzazione 

 Art. 8 Responsabilità sull’attuazione dei progetti e verifiche
l’articolo:



                                                                                                                                85383Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025                                                                                    

lo svolgimento delle singole manifestazioni, in Italia ed all’estero, potranno 
partecipare agli eventi riferibili a tutte le linee di intervento di cui all’art. 3, 
l’Assessore o suo delegato, il Direttore del Dipartimento o suo delegato, il Dirigente 

Elevata Qualificazione dell’ufficio promozione agroalimentare o loro delegati.

La Regione Puglia è sollevata da qualsiasi responsabilità connessa all’organizzazione 



– : inserito nella precedente programmazione come “Fiera olio 
vino”, l’evento è stato definito e approvato con D.G.R. 1462 del 28/10/2024, sotto il 
nome “Evolio Expo”. Il predetto atto amministrativo, oltre a definire il gruppo 
lavoro, impegnava la struttura regionale alla valutazione di un’eventuale 
strutturazione dell’evento mediante la realizzazione di un Partenariato Pubblico

le successive edizioni dell’evento fieristico il medesimo impianto organizzativo 

–
aziende pugliesi, si intende integrare l’evento fieristico nella programmazione 

l’esposizione dell’intera gamma dei prodotti dell’industria alimentare, compresi i 

– : l’evento è stato definito e approvato con D.G.R. n. 

lavoro, impegnava la struttura regionale alla valutazione di un’eventuale 
strutturazione dell’evento mediante la realizzazione di un Partenariato Pubblico

le successive edizioni dell’evento fieristico il medesimo impianto organizzativo 

–
pugliesi, si intende integrare l’evento fieristico nella programmazione regionale. 

area Asia Pacifico. Nel corso degli ultimi anni, le importazioni dall’Italia sono 

USA. L’Italia, con il contributo della Puglia, si colloca nella classifica dei principali 



85384                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025



                                                                                                                                85385Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025                                                                                    

“Prodotti di Qualità –
” 

ell’Elenco nazionale dei Prodotti Agroalimentari Tradizionali (PAT)

Regime di Qualità regionale “Prodotti di Qualità –
Puglia” identificato dal Marchio collettivo comunitario “Prodotti di Qualità”, 

regolamento d’uso approvato con DGR n. 1076 del 05/06/2012, 
“Prodotti di Qualità” 

Regione Puglia” e di concessione d’uso del Marchio “Prodotti di Qualità”” di cui alla DDS n. 186/2020

“a Km zero”, in attuazione  della Legge Regionale n. 16/2018, mediante interventi di marketing 
territoriale e/o diffusione e comunicazione in modalità digitale, fisica ed ibrida, attraverso l’adozione di 

con l’adozione di tecnologie immersive e di mapping 3d e/o il 

e) promuovere l’enogastronomia regionale nell’ambito delle piattaforme di ecommerce e/o social 
commerce, prevedendo anche azioni di alfabetizzazione degli stakeholder regionali, all’utilizzo delle 

Rosella Anna Maria
Giorgio
26.09.2025 14:32:51
GMT+02:00



85386                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025

Programma annuale relativo a fiere, manifestazioni ed eventi in Italia e all’estero, 
all’Appendice n. 1

di tutti i servizi propedeutici all’evento in oggetto;

cessorie, da realizzare nelle aree fieristiche e/o all’esterno, in concomitanza e/o in 

laboratori dimostrativi e degustativi, enoteca e/o elaioteca regionale, incontri “B2B” tra aziende e 

L’interven
competente consisterà nell’organizzazione diretta delle suddette attività o affidamento dei servizi 

ema di certificazione del biologico, e i prodotti inseriti nell’"Elenco nazionale dei Prodotti 
Agroalimentari Tradizionali” (PAT)
del Marchio collettivo “Prodotti di Qualità”, ai quali si ric

del costo dell’area, 

–

dell’olio/masserie didattiche, ecc. che rivestono particolare importanza p

del territorio regionale ed, in particolare, dei prodotti agroalimentari regionali a marchio “Prodotti 
di Qualità” e 
biologico, e i prodotti inseriti nell’"Elenco nazionale dei Prodotti Agroalimentari Tradizionali” 



                                                                                                                                85387Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025                                                                                    

–

uovere un’identità del gusto di un 

–

l’attrattività dei borghi 

–
ortofrutticolo e comparti dell’agroalimentare pugliese, strumento di particolare valore nell’ambito 

che in virtù dell’alto valore storico culturale, di 

dell’affidabilità dimostrata, si intendono 

shop, convegni, laboratori ed eventi informativi sull’educazione alimentare, 



85388                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025

ni ed eventi in Italia e all’estero.

i soggetti organizzatori delle fiere di cui all’

–

–

–
–

ottenuto il riconoscimento ufficiale di “Città del Tartufo”.

–
ortofrutticolo e tutti i comparti dell’agroalimentare pugliese 



                                                                                                                                85389Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025                                                                                    

Programma annuale relativo a fiere, manifestazioni ed eventi in Italia e all’estero.

organizzatori delle fiere di cui all’

–

–

–
–

ottenuto il riconoscimento ufficiale di “Città del Tartufo”, per eventi di promozione del tartufo 
pugliese svoltisi nel corso dell’anno 2024 o da svolgersi nel corso dell’anno 2025, con 

marchi di qualità e alle manifestazioni promozionali dedicate, importanti per l’attrattività dei 



85390                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025

nell’ambito dell’Accordo Regione Puglia/UnionCamere Puglia (art. 15 L. 241/90), 

–
ortofrutticolo e tutti i comparti dell’agroalimentare pugliese 

requisiti definiti all’art. 3 e dall’avviso

saranno finanziati i progetti nell’ambito di ciascun quadrimestre, fino ad esaurimento della somma 
rogetti dovranno essere presentati almeno 30 giorni prima della realizzazione dell’evento.

collaborazione dell’Unione Regionale delle Camere di Commercio Puglia n
dell’art. 15 della Legge 241/90, dando atto che le somme a disposizione per 

all’Unione Regionale delle Camere di Commercio Puglia.

Per la determinazione dei contributi da erogare nell’ambito del programma di promozione agroalimentare 

relativo a fiere, manifestazioni ed eventi in Italia e all’estero.

Per gli interventi disciplinati dalla lettera A.3), i cui requisiti saranno definiti dall’avviso/bando 

comunque non superiore a € 75.000,00. Il contributo sarà erogato sulla base della spesa rendicontata a 



                                                                                                                                85391Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025                                                                                    

termine dell’intervento finanziato e ritenuta ammissibile. Per i soggetti che svolgono attività di 
ormativa vigente in materia di aiuti “de minimis” Reg. UE 2023/2831.

nell’abbattimento del costo dell’area espositiva (area nu
e servizi correlati riservati all’azienda e/o del costo della partecipazione all’evento 

aiuti “de minimis” Reg. UE 

–

€ 50.000,00, dotazione finanziaria di cui all’art. 6 della predetta legge. Il contributo sarà erogato 
sulla base della spesa rendicontata a termine dell’intervento finanziato e ritenuta ammissibile.

–
–

i “Città del Tartufo”. Ciascuno dei predetti comuni percepirà, sulla base della spesa 
rendicontata a termine dell’intervento finanziato e ritenuta ammissibile, un importo pari a un 

dotazione finanziaria di € 50.000,00.

–
vitivinicolo, comparto ortofrutticolo e comparti dell’agroalimentare pugliese i cui requisiti saranno 
definiti dall’avviso pubblico, potrà essere concesso un contributo nei seguenti limiti: nella misura 

n superiore a € 100.000,00 di spesa 

termine dell’intervento finanziato e ritenuta ammissibile.

i cui requisiti saranno definiti dall’avviso/bando pubblico

ammissibile, comunque non superiore a € 75.000,00. Il contributo sarà erogato sulla base del
spesa rendicontata a termine dell’intervento finanziato e ritenuta ammissibile;

comunque non superiore a € 50.000,00. Il contributo sarà erogato sulla base del
rendicontata a termine dell’intervento finanziato e ritenuta ammissibile.

Per gli interventi disciplinati dalla lettera D), i cui requisiti saranno definiti dall’avviso/bando pubblico, 
assimo di € 30.000,00

spesa rendicontata a termine dell’intervento finanziato e ritenuta ammissibi



85392                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025

La selezione degli interventi e l’assegnazione dei contributi previsti dal presente programma 
sulla base dell’applicazione d

“Programma di Promozione dei prodotti agroalimentari pugliesi annualità 2022/2023”

e completezza descrittiva dell’iniziativa e coerenza dei progetti con le finalità del presente 

SULL’ATTUAZIONE DEI PROGETTI E VERIFICHE

Durante lo svolgimento delle singole manifestazioni, in Italia ed all’estero, potranno partecipare 
riferibili a tutte le linee di intervento di cui all’art. 3, l’Assessore 

dell’

La Regione Puglia è sollevata da qualsiasi responsabilità connessa all’organizzazione ed alla realizzazione di 

–
“Progetto realizzato con il contributo della Regione Puglia –



                                                                                                                                85393Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025                                                                                    

”

derivanti dall’applicazione del Decreto Legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii.

€ ripartite in € 2.800
l’annualità 2024, € 2.750.000,00 per l’annualità 2025 e € 2.700.000,00 per l’annualità 2026

, sono stati integrati € 150.000,00 per l’annualità 2024.

ciascun’

–

–

–

–

–

PUBBLICITA’

in collaborazione con l’Unione Regionale delle Camere di Commercio Puglia.



85394                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025

FIERA INTERNAZIONALE DELL’AGRICOLTURA E DELLA ZOOTECNIA 



                                                                                                                                85395Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 84 del 20-10-2025                                                                                    


